СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ЗАБАЙКАЛЬСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
24 марта 2020 год							 	   № 85
п.ст. Билитуй

О назначении публичных слушаний по проекту решения
«О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Билитуйское»

На основании Протеста прокуратуры № 07-22а-2020 от 17.02.2020 года на отдельные положения Устава сельского поселения  «Билитуйское», в целях проведения публичных слушаний по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Билитуйское», руководствуясь статьей 19 Устава сельского поселения «Билитуйское», Совет сельского поселения «Билитуйское» РЕШИЛ:
1. [bookmark: _GoBack]Провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения «Билитуйское» 6 апреля 2020 года в здании СДК с. Билитуй, переулок Степной, дом 3, 17:00 местного времени.
2. Опубликовать настоящее решение в местном печатном издании «Вести Билитуя».

Глава сельского  поселения «Билитуйское»                                   П.П.Гуцу